in prima promotozū parte. Nec dubium de morte rate, nam cum mortuam cum filio purauerunt. Cadmeida, camē az, patrioymē cum pro possessio. Deplacere, desistere palmis pectora plangētes atq; percutientes. Conuicta, contumelias. Monumenta, memoriam. Solito plangore, cōsuetā percussione. Riguisse, duos factos esse. Hesit, p̄māsit. Que nūc quoq; gurgite in illo. Tapinosus est. Gurgitem enim pro sinu maris posuit poeta. gurgites enim fluminū proprie dicuntur. Distringunt, radunt, leuiter attingunt. Cadmeides Thebane mulieres a Cadmo duce sic dicte. Nescit Agenozides Cadmus varijs suorum infortunijs vexat? Thebas vna cum hermionie vxore dereliquit: sed in illyriū contulit: vbi cum vxore in serpentem fuit conuersus. Quod quidez idcirco fingitur: quia cadmus cuz iam esset tenebrab amphidē et zetho regno pulsus ad illyrios se contulit: vt Palephatus scribit. vbi vna cuz hermione vxore miserimaz exegit vitam. Series malozum, cōtinuatione infortuniozū. Et ostēta, monstris. Premeret, vexaret. Contigit illyricos fines, in illyriū peruenit. Est autem illyrium regio Epiro finitima ab illyrio Polypheini filio cognominata vt scribit appianus. Graues, pleni, onerati. Dum prima retractant, commemorat sue domus primordia. Releguntq; suos sermone labores, colligunt, in memoriaz reducunt. Nūz sacer ille, Dubitat cadmus an ille serpens: que ad fontem interfecit: alicui deozū fuerit cōsecratus: qui sibi malozū causa fuerit. Quem si cura deum vindicet, hoc est pro cui? cede si dixerit dictam de me sumunt: vtrā ego quoq; serpens efficiar: vt ab istis liberer malis. Eleganter autem dicimus vindico inimicos et patris cede: pro eo quod est punito inimicos pro cede patris vindicet sumo. Tam certa ira, vt me nunq̄ malis vexare sint cessatur. Porrigar, producar, prolonger. Committaq; in vnum, Confusa in vnum. Tenuantur, tenuta ac subtilia efficiuntur. Tereti, obliquo atq; rotundo, Tendit, exten-

Cadm' ch vxore i ser pentes

Vindico

Cadm' 7 her mione vxor i agues

5 i mado
 Dec-7 me
 Ucerta
 i postu
 miz
 Matronę
 hebanę
 mios Juno

Liber

dit ad vxoem. In ptes est fissa
 duas. serpentes bifidas siue vt pli
 mus ait: trifulcas vident habere
 lingua. Nec verba loquenti suffi
 ciunt. nec ptes inquit lingue sub
 ministrat verba cadmo loquitur
 lenri. sufficere namq; hoc loco est
 transitiu. et ministrare signifi
 ficat. Aliquos questus. aliquas
 querelas. qua in significatiōe et
 tra diphthongon scribit. questus
 em̄ cū diphthongo turpe signifi
 cat lucrū. Sibilat. sibilare verbū
 est factitiū a voc. sono declinatur
 natura aut serpentes sibilant. Et
 dum loquor oīa. ordo est r sensus
 et vbi sunt oīa membra dū loquor
 miratur ei hermine q; nihil mē
 broz cadmi videbat. Aderāt co
 mites. parēthesi qua significat
 comites saltē interfuisse illi trans
 formationi. Cristati draconis. cri
 stas in capite hntis. draco autem
 apo tu derkste. hoc est a videndo
 declinat. est em̄ acutissimi visus.
Hyctoz volumine. iuncta reuo
 lutione. Appositi. iuxta positi ac
 vicini. Et in ambobus. hec ideir
 co a poeta narrat: vt cōcime q̄s
 expositur? est trāfiguratiōes cū
 prioribus cōnectant. nā acrisius
 rex argiuoz et origia bachi sperne
 bat: et pseū sibi nepotem iouis es
 se filiū nō credebat. sic igit ad p
 sei gesta enarranda descendit poe
 ta. Nepos. bacchus q̄ ex india ve
 nicta gloriofissimū reportauerat
 triumphū. Debellata. bello deuic
 ta. Acheia. greca. nā acheia ps
 est grece. vñ achei p grecis acci
 piuntur. sane acheia cū diphthong
 go a grecis scribit. sic aut eē scri
 bendū achei inde ducti facile oñ
 dunt. Positis tēplis. edificatis.
Solus abantiades. acrisius (vt
 in libro tēporū scribit Eusebius)
 abantis argiuoz regis fuit fili
 us: paterq; danaes. ex qua pseū
 iupitur suscept. Is a preto fra
 tre pulsus regno a pseo nepote
 fuit restitutus: a quo tandem ppter
 ingratiitudinē in saxū fuit cōuer
 sus. Abantiades. abantis filius.
 abātes quoq; ppli sunt euboec:
 a q̄bus etiā abantis fuit appella
 ta siue ab abante arget filio vñ ne
 puni et arethuse. Ab origine ca
 dē: et ipse ab ioue origine dūce
 bat. nā belus iouis fuit filius. is
 vero pater fuit abātis. cui? filius